
UCHWAŁA Nr 1375/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miejscowości Wróblewo Gmina Radzanów 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1526 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13. ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozpatruje się petycję mieszkańców miejscowości Wróblewo Gmina Radzanów w sprawie 

budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 3014W relacji Raciąż - Radzanów - Liberadz, 

łączącego istniejący chodnik kończący się na wysokości działki nr ewid. 151 z ostatnimi 

domami w miejscowości Wróblewo (ok. 450 m), w sposób określony w uzasadnieniu 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                                     Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

                                                                                    Jerzy Rakowski  

                                                                                    Krystyna Zając                                                                                    

                                                                                    Jolanta Karpińska  

                                                                                    Witold Okumski  

                                                                                     Jacek Szlachta  

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 13.11.2021r. do Starosty Mławskiego wpłynęła petycja mieszkańców 

miejscowości Wróblewo Gmina Radzanów w sprawie budowy chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 3014W relacji Raciąż - Radzanów - Liberadz, łączącego istniejący chodnik 

kończący się na wysokości działki nr ewid. 151 z ostatnimi domami w miejscowości 

Wróblewo (ok. 450 m). Starosta Mławski jako Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego 

przedstawił petycję na posiedzeniu Zarządu Powiatu Mławskiego.   

Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionuje zasadności budowy w/w chodnika, jednakże ze 

względu na ograniczone środki finansowe zadanie nie zostało wpisane do budżetu powiatu na 

rok 2024.   

Zarząd Powiatu Mławskiego podejmując decyzję o przyjęciu do realizacji danej inwestycji 

musi przede wszystkim brać pod uwagę zobowiązania będące kontynuacją realizacji 

inwestycji zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Mławskiego 2023-2025. 

Zarząd Powiatu Mławskiego poczyni starania, aby przedmiotowe zadanie w 2024 roku 

zostało wykonane.  


